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I en rasjonell verden der det er viktig at det
legges fram solide bevis for å underbygge
teorier, kan det noen ganger være godt å la
seg rive med av litt undring og nysgjerrighet.

For noen uker siden satt jeg på en flyplass
og ventet. På kafeen stod noen setninger på
veggene. En av dem var slik: ” På randen av
kvardagen, nokon som opnar eit auge mot
det som hender, nokon som fangar eit
sandkorn og undrast”. Livene våre er
egentlig fulle av små og store begivenheter
som vi kan undre oss over, og noen av dem
rører av en eller annen grunn noe dypt inne
i oss.

Slik er det også når vi er i kirken. Vi forstår
kanskje ikke alt med vår logikk og intellekt.
Vi kan komme til kirken og oppleve dåpens
under og nattverdens mysterium.

Mysterier og symbol kan utforskes.
Nettopp det ønsker kirken på Nøtterøy å
bidra med. Trosopplæringen i kirken på
Nøtterøy begynner å ta form. Det
arrangeres kirkeskoler i SFO tiden,
konfirmantundervisningen går for fullt,
korskolens medlemmer møtes og øver
jevnlig, Adventura på Torød har sine
aktiviteter og ungdomsklubben i Teie kirke
er i gang.

Ut over dette prøver menighetene på
Nøtterøy å legge til rette for at kirken og
kirkerommene kan utforskes litt mer. Egne
barnegudstjenester som er spesielt
tilrettelagt for små barn er noe som har
vært i gang en tid. Her er intensjonen at
barna skal få en god opplevelse av og
fortrolighet til det å være i kirken, og få
kjennskap til hva en gudstjeneste er.

Det å overnatte i kirken i slutten av
november i fjor samlet i 14000 11-åringer i
norske kirker til det som kalles ”Lys Våken”.
Også 11-åringene på Nøtterøy fikk være
med på dette. I januar i år inviterte vi 8
åringene til å være ”Tårnagenter”. Over 600
menigheter i landet var med på dette. Hos
oss fikk 8-åringene muligheter til å utforske
Nøtterøy kirke, kirketårnet, kirkerommet
med tilhørende symbol og mysterier på en
praktisk og god måte. Jeg håper at denne
undringen og nysgjerrigheten kan smitte
over på oss voksne. Kanskje vi voksne også
kan la oss undres litt mer – over symbolene
i kirken, over kunsten og over det som skjer
i gudstjenestene, i dåpen og i nattverden.

Prøv å finne ut av det, du også!

I 2010 kom det inn 265 innbetalinger til menighetsbladet - til sammen over 60.000
kroner. Det er mer enn noe år tidligere. Mange av gavene er også store. Hjertelig
takk!
Alle innbetalinger på kr. 500 eller mer har blitt innrapportert for fratrekk i skat-
ten etter gjeldende regler så sant navnet er oppgitt.

Tusen takk for fortsatt støtte i 2011. Konto: 2470.17.49134
Merk gaven med: “Menighetsbladet”

TAKK FOR GODE INNBETALINGER
TIL MENIGHETSBLADET!

TORILL F. TANDBERG
LEDER NØTTERØY MENIGHETSRÅD

ØY REDAKTØRENS HJØRNE

GGuudd  eerr  mmyysstteerriiuumm,,  nnæærrvvæærr  ii  iinnddrree  rroomm..  
DDyypp  aavv  ffoorrttrroolliigghheett  rrøørreess  aavv  hheelllliigghheett,,  

ffyylltt  mmeedd  ttiillggiivveellssee  ffrraa  ddeenn  ssoomm  aallllttiinngg  vveett..  
GGuudd  eerr  mmyysstteerriiuumm
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Kirkeskole for 1. klasse
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Den norske kirke på Nøtterøy arrangerte denne våren kirkeskole i
Teie og Torød kirke for alle døpte, født i 2004. Kirkeskolen er et
gratis tilbud til alle 6-åringer på Nøtterøy. Frivillige  medarbeidere
hentet de påmeldte barna på sfo og tok de med til kirken. Her spiste
vi et brødmåltid sammen. Etterpå sang  vi, hørte på en fortelling
fra Bibelen, lekte og hadde en formingsaktivitet. I tillegg  til de 7
samlingene i sfo-tid, inviterte vi  barna med foresatte til en
familiegudstjeneste i sin kirke.

Kirkeskolen for 6-åringer på Teie og Torød startet første uka i
januar og varte frem til vinterferien. Vi har vært 2 ledere fra staben
og 6 frivillige til å dele på oppgavene. Det var påmeldt ca 30 barn
fra ulike skoler på Nøtterøy. Kirkeskole handler om samspill med
barn der fortelling, lek, sang og dialog rundt bibelfortellinger,
gudstjeneste og den kristne tro står sentralt. Intensjonen er å gi
barna mulighet til å tilegne seg mer kunnskap, opplevelse og øvelse
i den troen vi døpes til.

En hilsen fra søndagsskolen i Teie kirke

Søndager i kirketiden møter vi en ivrig
gjeng med barn i alder 2-12 år. Enten er det
søndagsskole eller så er det en barne-
vennlig gudstjeneste å delta på. Det er
spennende at det denne vinteren er kom-
met tilskudd med hjelpeledere. Vi har hatt
ledertreningskurs og fått med oss noen
dyktige 12-13 åringer som tar ansvar som
flinke fortellere og gruppeledere. Vi gleder
oss til å fortsette samarbeidet! 
Vi skriver januar når dette lages, og da er
det planene legges. Vi ser frem mot mange
flotte samlinger i Teie kirkes barnehages
lokaler i kjelleren. De egner seg for søn-
dagskolen også. Her foregår det dukkete-
ater, rollespill, flanellograf fortellinger og
rapping. Selvsagt synger og leker vi mye
også. Hver gang er det ”bitetid” der også
smaksløkene får prøvd seg. Vi ønsker vel-
kommen til å besøke oss for å se hva dette
er. Kontingent: 50,- /år. 

Marit Handeland, hovedleder.
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ØY TÅRNAGENTHELG

32 ivrige tårnagenter møtte en lørdags
ettermiddag opp i Nøtterøy kirke. Nå
skulle mysterier løses, kirkeskatter finnes
og spennende deler av kirken utforskes
nærmere.

Tårnagenthelg er et samarbeid mellom søndagsskolen og
 trosopplæringen på Nøtterøy og inngår i den lokale planen for
trosopplæring i Nøtterøy menigheter.

Mange av barna på Nøtterøy så i julen “Tårnagenter” på NRK
Super. Der ble de kjent med Tårnagentuniverset der mystiske og
spennende ting skjer, og der bibelfortellinger og den kristne tro
formidles. Vi møtte tre Tårnagenter med en hemmelig klubb oppe
i kirketårnet. Sammen med dem ble vi forflyttet vi tilbake til den
aller første julekvelden. Tårnagentene er utviklet av Søndags-
skolen og TV- Inter. 

I Nøtterøy kirke ble barna  agenter og måtte løse mysterier.
Skjulte skatter og symboler dukket opp, og kirketårnet,

10 stjerner og 
Fred og Fryd!

Tårnagentgjengen

Ivrige agenter på vei
opp i tårnet
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 klokkene, kjelleren, loft, gallerier, alter, prekestol og orgel ble
 utforsket. 

Vi spurte barna hvordan de opplevde å være med på tårn -
agenthelg, her er noen av kommentarene: 

““DDeett  vvaarr  ssppeennnneennddee  oogg  vvii  fføøllttee  oossss  ssoomm  eekkttee  aaggeenntteerr””    

““  DDeett  vvaarr  ssppeennnneennddee  oogg  mmaatteenn  vvaarr  ggoodd..  DDeerrssoomm  ddeettttee  hhaaddddee  vvæærrtt
eenn  kkoonnkkuurrrraannssee,,  vviillllee  jjeegg  ggiitttt  ddeerree  1100  ssttjjeerrnneerr!!””  

““DDeett  vvaarr  kkjjeemmppeesskkuummmmeelltt  ii  ttåårrnneett””  

““VVii  llæærrttee  eenn  vveellddiigg  ffiinn  ssaanngg””  

““DDeett  vvaarr  ffiinnee  vveerrss  ppåå  kkllookkkkeennee;;  ddee  hheett  FFRREEDD  oogg  FFRRYYDD..””

Mer enn 10 foreldre eller andre meldte seg som hjelpeledere,
eller englevakter, som de ble kalt.  I tillegg var det med 4 større
barn som har gått på søndagsskolens lederkurs. Alle disse eng-
levaktene gjorde en kjempeinnsats!  

Lørdag var barna i kirken fra kl 1500 til klokken 1930. Det var
spennende å tilbringe så mange timer inn i denne gamle middel-
alderkirken. 

Agentene med familie deltok søndag på familiemesse i Nøtterøy
kirke.  

En gruppe barn løser mysterier på jakt etter kirkeskatter

En av klokkene
med påskriften
“Fred - klokke
ring fred fra
himmelborg. Fred
over livet - Fred
over sorg.”

Lunch-club
Teie Kirke, inng. kjelleren
Lunch-club 
Til deg som er «midt i livet» og savner kolleger å spise lunch med.
Egentlig ville du vært på jobb, men av ulike årsaker er du forhindret i det. 

  Ta med deg mat/drikke til eget bruk.
Ihvertfall vil vi forsøke å synge sammen, eller finne på andre gjøremål som kan være aktuelle. 

Hvor : Teie Kirke, inng. i kjelleren visávis Bellevue-senteret. 

Når : Mandag i ULIKE UKER kl.11.30 til 13.30. 

Annet : Dette er ment som et drop-in, slik at du kommer de ganger du har anledning.    

Kontaktperson: Dag Litleskare/Aud Evensen tlf.nr 33 35 11 96 / 33 35 11 95
Ingebjørg Thorsen: 918 87 422  

Ta kontakt med:
Tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN 
ANNONSE 

HER?
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TEMA FRA MISJONSUTVALGET

Kirkevekst og 
styrket samhold i slummen!

Søndag 9. januar 2011 ble det i våre tre kirker på øya markert
avslutning på åtte års samarbeid med Misjonsalliansen om
misjonsprosjektet ”Øy hjelper Øy” i Ecuador, og det ble
underskrevet to nye misjonsavtaler med henholdsvis Normisjon
og Areopagos. 

Positiv evaluering av ”Øy hjelper Øy”
Høsten 2010 gjennomførte vi en omfattende sluttevaluering av
samarbeidet med Misjonsalliansen. Våre tre menighetsråd,
staben, Ungdomsklubben Adventura og Misjonsalliansen hadde
utarbeidet skriftlige evalueringer i forkant av evalueringsmøtet i
Teie kirke 10. november.

Evaluering viste at fattige og diskriminerte mennesker i
slummen i Guayaquil, Ecuador, har møtt Guds kjærlighet, gitt
mulighet til å ta ansvar for sitt eget og familiens liv og på det
grunnlag bygge sin egen fremtid! 

Kirkebygget som er reist i Isla del Valle er blitt en liten oase i et
område preget av kriminalitet og vold, og takket være kirken har
liv blitt endret og samholdet i lokalsamfunnet styrket. Kirke -
bygget er ikke bare kirke, men et fristed med en rekke tilbud og
kurs for folk i nærmiljøet. Ikke minst er den et viktig samlingssted
for barn og unge.

Regnskapet viser at vi i disse åtte årene har samlet inn
802.000 kroner.

Evalueringene ga videre uttrykk for at dette misjonsprosjektet
har bidratt sterkt til å styrke misjonsengasjementet i
menighetene på Nøtterøy, ikke minst blant unge mennesker.

Misjonskonsulenten i Tunsberg fortalte at misjonsprosjektet
på Nøtterøy blir vist til som et forbilledlig prosjekt både av ham
selv, prost og biskop når de snakker om misjonsavtaler til
menigheter i bispedømmet vårt. (Hele sluttevalueringen kan leses
på www.kirken.notteroy.no)

Videre kontakt med vår vennskapsmenighet
Evalueringen viste at det var samstemmighet om å videreføre
relasjonen til Isla del Valle som vennskapsmenighet også i tiden
fremover. Som et ledd i å styrke vennskapssamarbeidet besøkte
Kristine Amundsen og Anette Bækken, to ungdommer fra
Nøtterøy, Ecuador og Isla del Valle 12.-23. januar. Vi har dessuten
fått økonomisk støtte fra Opplysningsvesenets fond til å
finansiere et gjenbesøk fra Ecuador til Norge senere på våren! Det
er disse to ungdommene i samarbeid med staben som har ansvar
for å jobbe videre med vennskapsplanene! Misjonsalliansen vil
være en støttespiller i Ecuador.

OVERLEVERING AV ”MISJONSSTAFETTEN”
”Misjonsstafetten” ble overtatt av Normisjon og Areopagos da vi
9. januar undertegnet avtale om nye misjonsprosjekter med disse
to organisasjonene. Det skal bli spennende for oss å bli bedre
kjent med dem og prosjektene de har utfordret oss på. 

Normisjon har ønsket vi skal støtte Udifolket i Aserbajdsjan.
Udiene har en lang kristen historie, men de har vært i ferd med å
miste sine kristne røtter. 

Areopagos vil sette oss i kontakt med en kristen menighet i et
fattig område, Linqu, i Kina.

Prosjektavtalene er for fire år med mulighet for forlengelse.
Siden det er to prosjekter vil kirkeofringer og andre felles -
innsamlinger til misjonsprosjektene bli delt likt mellom de to
organisasjonene.

Misjonsutvalget vil dessuten legge til rette for at enkelt -
personer i menigheten kan gå inn i en frivillig givertjeneste til
prosjektene – slik vi også gjorde med Øy hjelper Øy.

Du kan lese mer om de nye prosjektene på
www.kirken.notteroy.no.

HANS-TORE LEITHE
LEDER FOR MISJONSUTVALGET

ANETTE BÆKKEN

Med mål om å finne ut av hvordan vi kan beholde vennskapet med
vennskapsmenigheten vår på Isla del Valle i Ecuador uten den
økonomiske hjelpen, satte jeg og Kristine Amundsen oss på flyet
for den lange reisen til Ecuador. Kristine har vært der to ganger
tidligere, en gang i 2004 på menighetstur, og en gang som volontør
i 2006, men for meg var det den første gangen på besøk i landet
som er et av de minste i Sør-Amerika. Jeg kan ærlig innrømme at
jeg hadde en del nerver før denne reisen, ikke bare på grunn av den
lange flyreisen, men også på grunn av de store forskjellene og
fattigdommen jeg visste jeg kom til å oppleve. Det er vanskelig for
oss her hjemme i Norge å kunne se for oss hvordan folk som lever i
fattigdom har det, og selv om man får et ganske godt innblikk
gjennom media, er det noe helt annet å stå midt oppi det. 

En av de sterkeste opplevelsene vi fikk i løpet av de ti dagene vi

var i Ecuadors største by Guayaquil, var møtet med seks -
barnsmoren Maria. Maria bor med mannen sin og tre av de minste
barna i et blikkhus i slummen i et av de nyeste slum områdene som
Misjonsalliansen jobber i. Huset de bor i har bare tre rom, og et av
dem blir brukt til den lille butikken de har startet ved hjelp av
mikrokreditt fra Misjonsalliansens De-Miro. Fordi de kun eier selve
huset og ikke jorda det står på, lever de hele tiden i frykt for at de
som eier jorda vil selge den. I tillegg til dette har Maria HIV viruset,
og på grunn av den dårlige økonomien de har og den lange veien til
sentrum, er det sjeldent at hun får den behandlingen hun egentlig
trenger. Midt oppi dette var det ikke plass på den lokale skolen da
Maria skulle skrive barna sine inn, og dermed står de alle uten
skoleplass i det nye semesteret.

Det som er det mest rørende midt oppi dette, er Marias stå på

vilje. Hun forteller med en sterk stemme hvor vanskelig og vondt
det er å leve med HIV-viruset, og at hun av og til bare har lyst til å
gjøre slutt på alt. Selv om det høres dramatisk ut, er det ikke når
hun forteller dette at hun knekker sammen, det skjer først når hun
forteller oss at selv om tanken om å ende livet slår henne, ville hun
aldri funnet på å gjøre noe sånt på grunn av barna sine. Barna er det
som holder henne i live. 

Dette er bare en av få historier vi fikk høre fra mennesker som
bor i slummen i Ecuador, og jeg kan med hånden på hjertet si at jeg
aldri hadde sett for meg at dette faktisk er ting som skjer i
virkeligheten. Det skjer kanskje flere tusen mil fra vårt gode og
trygge Norge, men det skjer, og disse menneskene trenger vår hjelp
for å få en enklere hverdag, og for å få håp om at det finnes en bedre
verden enn den som eksisterer nettopp nå. 

Reisebrev fra Ecuador



NØTTERØY menighetsblad 9

Med mål om å finne ut av hvordan vi kan beholde vennskapet med
vennskapsmenigheten vår på Isla del Valle i Ecuador uten den
økonomiske hjelpen, satte jeg og Kristine Amundsen oss på flyet
for den lange reisen til Ecuador. Kristine har vært der to ganger
tidligere, en gang i 2004 på menighetstur, og en gang som volontør
i 2006, men for meg var det den første gangen på besøk i landet
som er et av de minste i Sør-Amerika. Jeg kan ærlig innrømme at
jeg hadde en del nerver før denne reisen, ikke bare på grunn av den
lange flyreisen, men også på grunn av de store forskjellene og
fattigdommen jeg visste jeg kom til å oppleve. Det er vanskelig for
oss her hjemme i Norge å kunne se for oss hvordan folk som lever i
fattigdom har det, og selv om man får et ganske godt innblikk
gjennom media, er det noe helt annet å stå midt oppi det. 

En av de sterkeste opplevelsene vi fikk i løpet av de ti dagene vi

var i Ecuadors største by Guayaquil, var møtet med seks -
barnsmoren Maria. Maria bor med mannen sin og tre av de minste
barna i et blikkhus i slummen i et av de nyeste slum områdene som
Misjonsalliansen jobber i. Huset de bor i har bare tre rom, og et av
dem blir brukt til den lille butikken de har startet ved hjelp av
mikrokreditt fra Misjonsalliansens De-Miro. Fordi de kun eier selve
huset og ikke jorda det står på, lever de hele tiden i frykt for at de
som eier jorda vil selge den. I tillegg til dette har Maria HIV viruset,
og på grunn av den dårlige økonomien de har og den lange veien til
sentrum, er det sjeldent at hun får den behandlingen hun egentlig
trenger. Midt oppi dette var det ikke plass på den lokale skolen da
Maria skulle skrive barna sine inn, og dermed står de alle uten
skoleplass i det nye semesteret.

Det som er det mest rørende midt oppi dette, er Marias stå på

vilje. Hun forteller med en sterk stemme hvor vanskelig og vondt
det er å leve med HIV-viruset, og at hun av og til bare har lyst til å
gjøre slutt på alt. Selv om det høres dramatisk ut, er det ikke når
hun forteller dette at hun knekker sammen, det skjer først når hun
forteller oss at selv om tanken om å ende livet slår henne, ville hun
aldri funnet på å gjøre noe sånt på grunn av barna sine. Barna er det
som holder henne i live. 

Dette er bare en av få historier vi fikk høre fra mennesker som
bor i slummen i Ecuador, og jeg kan med hånden på hjertet si at jeg
aldri hadde sett for meg at dette faktisk er ting som skjer i
virkeligheten. Det skjer kanskje flere tusen mil fra vårt gode og
trygge Norge, men det skjer, og disse menneskene trenger vår hjelp
for å få en enklere hverdag, og for å få håp om at det finnes en bedre
verden enn den som eksisterer nettopp nå. 

TEMA FRA MISJONSUTVALGET

Nøtterøy menighetene har gitt mange nye muligheter!
I 2003 startet Nøtterøy-menighetene et samarbeid med Misjons -
alliansen, som nå har vart i åtte år. Nå sendes stafettpinnen videre til
nye misjonsorganisasjoner. Tusen hjertelig takk for alt dere har gitt
av engasjement og av ressurser. Da vi i begynnelsen av november
2010 hadde en gjennomgang av samarbeidet, var det til sammen
kommet inn 726 907 kroner! Det ser ut til at den samlede summen
blir på over 800.000 kroner! Det er intet annet enn imponerende!
Dette er en takk fra Misjonsalliansen som organisasjon for den tilliten
som dere i Nøtterøy-menighetene har vist oss. Samtidig er det en
takk på vegne av menigheten Isla del Valle og alle dem som har nytt
godt av det arbeidet som dere har gjort mulig. 
Vi takker også for engasjement og forbønn, for alt arbeid som er lagt
ned i forbindelse med besøk til og fra Ecuador og for arbeid i
forbindelse med forskjellige arrangementer. 
Ordet �Vennskapsmenighet� ble etablert i forbindelse med at dette
prosjektet startet, og vi vet at det har oppstått en kontakt mellom
menighetene på Nøtterøy og menigheten på Isla del Valle som vil
fortsette også utover den avtalte �prosjektperioden�. Vennskap er i
seg selv ikke et prosjekt, og vi tror at Nøtterøy-menighetene vil bære

med seg menigheten og enkeltpersoner i Ecuador både i bønn og
tanker i tida framover. 
Penger fra Nøtterøy-menighetene har blitt fordelt på følgende tre
områder:
• Utbygging av kirken og styrking av menighetsarbeidet på Isla del

Valle
• Bygging av klasserom
• Mikrofinans
Resultatet av samarbeidet vårt er ikke først og fremst penger.
Forandrede liv er resultatet! Mennesker i slummen i Guayaquil har
fått ny tro på fremtiden sin. De har fått tro på at de kan komme seg ut
av fattigdommens grep. Ikke nok med det, mange av de har gjennom
dette arbeidet skapt seg et nytt liv. 
Vi ønsker menighet og enkeltgivere lykke til videre med
misjonsengasjementet!

Vennlig hilsen
Arnt Jerpstad
generalsekretær

Fakta om Normisjon: 
- Er en evangelisk luthersk misjonsorganisasjon som organise-
rer over 70.000 personer over hele Norge,  inkludert medlem-
mene i Acta - barn og unge i Normisjon - Ble stiftet 1. januar
2001, etter en sammenslutning av Den  norske Santalmisjon og
Det norske lutherske Indremisjonsselskap.- Er en selvstendig
organisasjon med tett samarbeid med Den norske kirke- Har
arbeid i India, Bangladesh, Kambodsja, Ecuador, Mali, Aser-
bajdsjan, Bhutan, Nepal, Uganda og Cuba, i samarbeid med na-
sjonale kirker og organisasjoner.- Sam arbeider med NORAD om
en rekke  bistandsprosjekter

Normisjon i Aserbajdsjan: 
Arbeidet startet vinteren 1994 blant intern-
flyktninger. I 1996 ble Aserbajdsjan opprettet
som et av Normisjons (den gang  Santal -
misjonen) hovedsamarbeidsland. Normisjon er
registrert i landet under navnet Norwegian Humanitarian En-
terprise (NHE), og er engasjert i forskjellige  sosiale og huma-
nitære prosjekter, kulturprosjekter, mikrobank/småindustri,
skoleutvikling, m.m. Normisjon arbeider mot majoritetsbefolk-
ningen og udifolket.

Fakta om Areopagos:
Areopagos er en misjonsorganisasjon som arbeider med religi-
onsdialog, studier av samtidsreligiøsitet og formidling av kris-
ten spiritualitet – i Kina, Danmark og Norge.  Siden starten i
1922 har misjonen (tidl. Den nordiske Kristne Buddhistmisjon)
delt det kristne budskapet i Kina gjennom respektfull samtale
og drevet diakonalt arbeid der. I dag støtter vi bl.a. kirke- og di-
akoniutvikling, arbeid for menneskeverd og kulturprosjekter. I
Norge er Areopagos den eneste misjonsorganisasjonen som ar
beider spesielt med nyåndelighet. På alternativmesser

og i ulike samtalefora bidrar medarbeidere og frivillige til at
 søkende mennesker får en ny erfaring av evangeliet. Gjennom
kursing av menigheter og enkeltpersoner hjelper Areopagos
 kirken til å møte utfordringene i dagens religiøse virkelig-
het. Areopagos arbeider også for å styrke menighetenes dialog
med andre religioner, bl.a. gjennom Kirkelig senter for religi-
onsmøte og dialog. Dette senteret drives i samarbeid med Oslo
bispedømme. 
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Jeg er opptatt av å få 
med meg alle disse nye 
fortellingene som lever i 

vårt samfunn.

“

Jeg har vært på et kurs kalt “Kunsten å snekre en preken”. Man
trenger verktøy og man trenger å lære seg å beherske verktøyet
man skaffer seg, hvis man skal bli god til å snekre en preken. 

En av øktene på kurset var ledet av ei som er profesjonell for-
teller. Hun reiser rundt og forteller historier både for barn og
voksne. Merkelig yrke, kan noen si, men hun er etterspurt. Folk
vil høre gode fortellinger og de vil høre noen fortelle dem som
behersker det å fortelle. 

Fortellinger har til alle tider vært viktige i menneskets histo-
rie. Og det er de fremdeles. Barn og ungdom i dag, de får fortel-
lingene inn via mange medier. De får familiens fortellinger fortalt
av mennesker eller hvis de ser i gamle album. Men de får også inn
utrolig mange andre fortellinger via alle skjermene de forholder
seg til. Film på tv, på kino, på datamaskinen. Mange dataspill er
også utrolig gode på å fortelle storslagne, fantasifulle fortel-
linger. 

Jeg er opptatt av å få med meg alle disse nye fortellingene
som lever i vårt samfunn. Teknikkene blir bare bedre og bedre.
Det finnes så mange fantastiske verdener å gå inn i, og de som
skaper disse, behersker virkelig til fulle verktøyene de trenger
for å få fortalt. 

Vi som skal snekre prekener har en del å lære om dramaturgi,

oppbygging av historier, hvordan beskrive noe så det blir driv, flyt
og liv i fortellingen og hvordan man skaper troverdighet rundt
det man skal si, av disse profesjonelle ”skjermfortellerne” eller
av profesjonelle fortellere. 

Samtidig funderer jeg litt over at dette gjelder jo ikke bare
forkynnere, men alle mennesker.  Å kunne fortelle noe med tro-
verdighet, å være sann og ekte når man skal gi en fortelling vi-
dere, det er noe alle mennesker kan ha godt av å lære. 

Særlig tror jeg det er viktighet å lære barna våre å fortelle den
aller viktigste fortellingen, nemlig fortellingen om deres liv.
Spørre dem om hvem de er, hva som er viktig for dem, hva de tror
på, hvilke hendelser i livene deres som har vært ekstra betyd-
ningsfulle for dem og få dem til å reflektere rundt dette. Det er
selvfølgelig viktig for barn å kunne fortelle hva de har hatt til mid-
dag eller hva de har gjort på skolen. Men det finnes så mange
andre betydningsfulle historier i barns liv som det er viktig at vi
voksne hjelper dem å sette ord på. Dette er et viktig redskap vi
kan gi barna våre å lære dem kunsten å snekre fortellingen om
sitt liv. Det handler om å ha et bevisst, troverdig og godt forhold
til seg selv, når man kan fortelle fortellingen om sitt eget liv. Og
det trenger man ikke være profesjonell forteller for å få til. Det
gjelder oss alle.  

INGER BÆKKEN 
SOKNEPREST 

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

Fortellingen om mitt liv
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

 

 

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
Smidsrødveien 43

Tønsberg
Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

Rørleggerfirma
med butikkCafé &Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker • 
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

Tønsberg
Halvdan Wilhelmensens allé 5

Nøtterøy
Kirkeveien 176

DØGNVAKT TLF. 33 37 83 83

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

NØTTERØY MENIGHETERS
HÅR OG FOTPLEIE

I Teie kirke

Fotpleie 310,-
Klipp 190,-
Permanent 700,-
Timebestilling 9-13
tlf 33 32 19 42

PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17
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ØY   HVA SKJER

BBaarrnneegguuddssttjjeenneesstteerr  ii  kkiirrkkeennee  ppåå  NNøøtttteerrøøyy
er hverdagsgudstjenester (tirsdager ) som er åpne for alle og  spesielt tilrettelagt 
for små barn.
Barnegudstjenester med påskevandring  i Nøtterøy kirke 5. april kl 10:00 og 11:00
og i Teie kirke 12. april kl 10:00 og 11:00.

ØØvvrriiggee  bbaarrnneegguuddssttjjeenneesstteerr  ffrreemm  ttiill  ssoommmmeerreenn::  
• 10. mai Teie kirke kl. 10:30  (Blomstergudstjeneste), 
• 31. mai Nøtterøy kirke kl. 10:30  (Blomstergudstjeneste), 
• 7. juni Torød kirke kl. 10:30  (Blomstergudstjeneste), 
• 14. juni Teie kirke kl. 10:30  (Kongegudstjeneste)

AAllllee  hhjjeerrtteelliigg  vveellkkoommmmeenn!!  
Kontaktperson: barne- og familiearbeider Sonja Thorsnes
tlf: 970 65 765, e-post: bafa@kirken.notteroy.no

NNBB!!  
HHaarr  dduu  eenn  uunnggddoomm  ssoomm
sskkaall  vvæærree  kkoonnffiirrmmaanntt
ttiill  hhøøsstteenn  22001111??  
HHoolldd  aavv  ddaattooeenn!!  
Konfirmanthelgen for Teie menighets
konfirmanter er fredag 30. septem-
ber til lørdag 1.oktober.! Det blir
 presentasjonsgudstjeneste i Teie
 menig het søndag 2 .oktober kl 11.
Dette er helgen før høstferie- uka !
For Torød og Nøtterøy menigheter
blir det konfirmanthelg fredag 16. til
lørdag 17.september, og presenta-
sjonsgudstjenester i Nøtterøy og
Torød kirker søndag 18.september kl
11.00

LLøørrddaaggsskkaafféé  ii
TTeeiiee  kkiirrkkee  vvåårreenn  22001111::
Dette er et sted der utviklings -
hemmede, deres venner og interes-
serte er hjertelig velkommen til et
varmt og godt fellesskap.

Sted: Teie Kirke
Tidsrom: 11.30   -   13.30

DDaattooeerr  ffoorr  vvåårreenn::
22.01.2011, 19.02.2011,
05.03.2011, 19.03.2011,
02.04.2011, 16.04.2011

Konsert med barnekoret  
Infantimus i Teie kirke lørdag 9. april
kl 15:00. De fremfører Skapelsen av
Lars Sköllerfalk (tekst og musikk).

Tripp Trapp 
åpen barnehage 

For deg som er hjemme med barn 
(0-6 år) på dagtid. Tirsdag, onsdag og
torsdag i Torød kirkestue. Babysang
onsdager klokken 1100

For mer informasjon se:
www.kirken.notteroy.no 
eller ring Anette Foss Aasmundrud på
telefon 996 19 699

ÅÅPPEENN  DDAAGG  ffoorr  ppeennssjjoonniisstteerr
Hjertelig velkommen til en trivelig formiddag i Teie kirke hver tirsdag 
formiddag kl.11.-13.
Mellom 30 og 40 møtes hver uke til sosialt fellesskap, god bevertning, 
åndelig  påfyll og en kulturell opplevelse.

AAvv  pprrooggrraammmmeett::
• Sang og musikk.
• Kåserier, lysbilder, informasjon om varierte temaer.
• Dikt og annen opplesning.
• Andakt
• Utlodning.
• Turer vår og høst.
• Deilig bevertning hver gang.

DDEETT  EERR  PPLLAASSSS  TTIILL  FFLLEERR!!  
Ta gjerne kontakt med diakoniarbeideren  på tlf 33351195.

Har du 20 minutter?
Mange lever travle liv. Når satte
du deg ned sist, og lyttet? Vi vil
tilby deg 20 minutter i stillhet
sammen med andre midt i
hverdagen. Kirken tennes med
stearinlys, og enkle ord og toner
fører oss inn og ut av stillheten.
Det gir hvilepuls, ettertanke,
balsam for sjelen og tid med Gud.
Kanskje nettopp du skal ta deg
tid? 

Sokneprest Karl Olav Skilbreid
og Teie menighetsråd ønsker deg
velkommen til Stille stund i Teie
kirke onsdag 16. mars kl 19.00. 
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS

Ta kontakt med:
Tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN ANNONSE 
HER?

For brosjyre og informasjon
tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no
Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester
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ØY SLEKTERS GANG

Slekters gang

VIEDE 
Ibrahima Isac Fjeld og Silje Carina Olsen Karsten Remy Thanke og Linda Marie Jakobsen

DØPTE 
Even Nesheim-Kaggerud
Aksel Oliver Sanda
Patrick Bang Kvitberg
Ulrik Olavi Hautakoski
Sander Knudseth
Runar Bø-Ludvigsen
Erik Mackinnon
Timian Dehli Tveten
Mikkel Adelsten Skjolden
Ferdinand Folke Bjune-Knutsen
Casper Faugli Gulliksen
Emil Faugli Gullkiksen

Mikkel Ahlstrøm Ivosevic
Victor Jose Hay-Hansson
Kasper Næss
Nicklas Hvarnes
Jonas Frantzen
Max Virik Ågard
Fredrik Richard Løken
Nathaniel Dybdal Kvig
Filip Nyborg Novsjø
Theo Millian Sørby-Lindhagen
Albert Faber Lamark
Emine Marie Eikeberg

Malene Ravn
Mina Sørem Bøe
Camilla Engh Pettersen
Ellen Nærsnes Haraldsen
Veronika Natchaya Gudbrandsen
Johanne Bredrup
Anna Eliassen
Emilie Syversen
Emilie Langli-Johnsen
Arielle Alice Thorn Bakke
Sandra Hermansen Leskovsky
Nora Berg

Mina Marthinsen Olsen
Marie Lind
Sofie Ottesen-Smestad
Nathalia Røisland
My Emilie Wang-Norderud Frønes
Leah Kathrin Røed Vikøren
Helle Struck Sandåker
Christina Helmine Kalleberg
Brooklynn Belle Leah 

Johansen Burton
Marthine Gjelstad
Leah Sofie Ludvigsen

DØDE 
Jan Fredrik Nilsen
Odd Carl Johan Skuthe
Terje Lahn
Even Marcussen
Per Anton Røsland
Arthur Nedrevåge
Kåre Kjær
Tommy Svalestad
Olav Fekjær
Håkon Berg Christoffersen
Rolf  Kirkedam
Rolf  Holmen
Odd Fredrik Engebretsen
Bjarne Trygve Jonstang
Arne Bratteli
Kåre Brynjulf  Tunstad
Kåre Normann Magnussen
Fritz Pettersen

Magnus Olaf  Standnes
Bjarne Bugge
Øystein Woxen
Erling Aabø
Daniel Alvor Samnøy
Ove de Lange Ingvaldsen
Ronny Konradsen
Konrad Stensby
Arne Kristoffer Foss
Kaare Johan Aage Berg
Reidar Karlsen
Per Eneroth
Edle Ringstad
Grethe Damaris Andresen
Margit Johansen
Aase Birgitte Bakkeng
Randi Magdalene Abrahamsen
Sonja Laudan

Ann Elisabeth Risheim Holth
Jeanette Myhre
Svanhild Karlsen
Kari Elisabeth Andreassen
Aase Holth
Odlaug Helene Torp
Hildeborg Sørlie
Ada Katarina Haugstad
Liv Kristin Samuelsen
Tone Karen Stock
Majen Hermansen
Gerd Evelyn Aas
Kari Jensen
Edna Myrholt
Berit Rosenblad
Bergljot Ludvikke Wiklander
Mira Helene Kristoffersen
Margareth Hermansen

Aase Mathisen
Marit Sørensen
Gudrun Rødbroe Dahl
Jorunn Nessen Aspelund
Ruth Sæterdal
Else Nyborg
Ruth Jensen
Ester Konstanse Kristiansen
Ruth Solvang
Ragnhild Thorbjørnsen
Grethe Sophie Foyn Jensen
Anna Sofie Moen
Anne Jorun Sudland Kristiansen
Rigmor Aslaug Granli
Alma Olivia Haaseth
Hjørdis Cecilie Pande
Magnhild Enge Hansen
Ann Karin Stange
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Møller Bil Tønsberg, Kjærlighetsstien 28, 3112 Tønsberg, tlf 24 03 12 00

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

VVåårreennss  lloovvssaannggsskkvveelldd  
Søndag 13. mars kl. 19 er det igjen lovsangskveld i Torød kirke. Du har kanskje ikke
vært på lovsangskveld før? Dette er et kveldsmøte med hovedfokus på å lovsynge
og tilbe Gud.   Sammen synger vi både nyere lovsanger og lovsangspregede salmer,
ledet av forsangere og akkompagnert av klaver, synth og gjerne slagverk, bass og
andre instrumenter. Det er også anledning til å dele noe man har opplevd med Gud
eller et bibelord som har blitt spesielt levende, hvis man ønsker det. Vi bruker også
tid i bønn, og det gis mulighet for forbønn. Det tas opp en kollekt til dekning av ut-
gifter, og alle er velkommen til kirkekaffe i kirkestua etterpå. Disse kveldene arran-
geres av lovsangsteamet, Torød menighetsråd og Kirkemusikalsk utvalg, med støtte
fra Nøtterøy kommune.  Håper du kommer!

Kantor Jan

Bønnekonferanse under Kirkemøtet i april
For Den norske kirke blir 2011 det mest spennende året på mange tiår: rammene
for det nye kirke/stat-forholdet blir fastlagt. Det tolvte bispeembetet opprettes.
Kirkevalg skal arrangeres. Og ikke minst: nye liturgier innføres i kirken. Dette skal
det arbeides med når det mellom 5. og 10. april igjen avholdes Kirkemøte i
Tønsberg. (Kirkemøtet er Den Norske kirkes øverste besluttende organ.)  De nye
liturgiene (altså formen på kirkens gudstjenester)som vedtas, vil være gjeldende
for mange år fremover.  Så på mange måter er årets
Kirkemøte ekstra viktig. Parallelt med Kirkemøtet arrangerer
derfor foreningen Bønn for Den Norske kirke en
�bønnekonferanse�, hvor hoved-fokuset vil være å be for
delegatene, forhandlingene og alle beslutningene som tas.
Konferansen starter kvelden før Kirkemøtet og varer hele
uken. Den vil bestå av bibelundervisning, lovsang i mange
ulike former og farger og ikke minst bønn i grupper og
enkeltvis, både på Svend Foyns bedehus og i Domkirken.
Mandag kveld og tirsdag formiddag vil den kjente svenske
forkynner og forfatter Peter Halldorf undervise. 

Hovedforkynner gjennom uken vil være den kenyanske
bishop Patrick Opembe. Videre deltar bl.a. sokneprest Karl
Olav Skilbreid og tidl. prost Asbjørn Bårnes. Det gjør også
forkynner og pottemakermester Rita Aasen. Kantor Jan
Rosenvinge er musikalsk koordinator. Mer detaljert program
blir etter hvert lagt ut på www.kirken.be og kunngjort i avisene.
Har du spørsmål eller vil delta i bønn, kan du ringe tlf.
99716336 eller sende en mail til post@kirken.be .

Kantor Jan

På øya har vi mange trofaste distributører av menighetsbladet som Shadow og følgesvenn Hanne K. Foshaugen. 

Men vi trenger flere! Har du lyst – og ønsker å bidra med en innsats?  
Ta kontakt med oss på telefon 900 34 923. Den gode trimmen får du gratis. VOFF! VOFF! 

Shadow søker menighetsbladsdistributørerer

DEN NORSKE KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

Peter Halldorf

Patrick Opembe

Det Norske Misjonsselskap
arrangerer igjen sin årlige vårfest
søndag 13. mars i Teie kirke kl.18. Det
blir tale av sokneprest Harald Kaasa
Hammer. Generalsekretær i NORME,
Rolf Ekenes, vil fortelle fra Lausanne-
konferansen i Cape Town 2010.
Ekteparet Lindhjem og Rønning
sørger for sang og musikk. Det blir
bevertning og kollekt til misjonen. Alle
er hjertelig velkommen.
NMS er Norges første misjons -
organisasjon, startet i 1842, og er en
selvstendig organisasjon innenfor Den
Norske Kirke. NMS arbeider sammen
med kirker og organisasjoner på 4
kontinent, har ca.100 utsendte
misjonærer, og arbeider for å bringe
hele evangeliet til hele verden. Dette
oppnår vi ved evangelisering og
menighets bygging, diakoni og bistand,
leder ut vikling og organisasjons -
bygging.
Her i Norge har vi ca 1200 voksen- og
ungdomsforeninger. På Nøtterøy finner
vi tre av disse. Har du lyst til å bli med,
så ta kontakt med Ella Normann
Wohlberg på telefon  988 03 785.
NMS har også en gjenbruksbutikk i
Tønsberg, som flytter til Ollebukta 4,
1. april.
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For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

06. mars Familiemesse Høymesse Høymesse
Søndag Infantimus Nøtterøy
før faste Kammerkor
Luk.18,31-43

13.mars Høymesse Høymesse Ung Messe
1.s. i faste Konfirmanter
Matt. 4, 1-11 deltar

20.mars Ung Messe Høymesse Høymesse
2.s.i faste Konfirmanter
Matt. 15,21-28 deltar 17:00 G17

26.mars 18.00: Konsert
Lørdag «Sommerens Maria»

Kirkens Korskole

27.mars 18.00: Konsert Høymesse
Maria «Sommerens Maria»
budskapsdag Kirkens Korskole

03.april Høymesse Gospelmesse Høymesse
4.s.i faste Gospelensemblet
Joh. 6, 1-15

10.april Høymesse Ung Messe
5.s.i faste Solidaritets- Konfirmanter
Joh. 11, 45-53 gudstjeneste deltar

Nøtterøy
Kammerkor

Sommerens Maria
Tekst: Eyvind Skeie. 
Musikk: Gisle Kverndokk
URFREMFØRING i Nøtterøy kirke lørdag 26.mars kl.18.00 &
søndag 27.mars kl.18.00.
Fagerborg kirke søndag 3.april kl.15.00 og 17.30. se
www.kirkemusikkfestivalen.no

Medvirkende:
Nøtterøy Aspirantkor, Nøtterøy Guttekor, Nøtterøy
Barnekantori og Nøtterøy Ungdomskantori
Maria: Hedda Beate Berg
Kong Tid: Svein Tore Ringøen
Maja: Amalie Råen Nilsen
Hyrden: Øystein Fidjeland
Josef: David Nese
Maria Magdalena: Eline Kristiansen

Dirigent: Kristin Vold Nese
Regi: Kirsten Elgaaen
Birgitte Stærnes, fiolin. Tora Terese Waaler Wærvågen,
fiolin. Tomas Collin, bratsj. Frida Fredrikke Waaler
Wærvågen, cello. Vigdis Fasting, fløyte. Lena Brandvoll, obo.
Torkil Myhre, gitar. Emil Ljone, bass. Dag Arild Espeseth,
slagverk. Ingunn Aas Andreassen, tangenter. Jan
Rosenvinge, tangenter. Wenche Henriksen, orgel.

Billetter Voksne kr 150,-  / barn kr 75,- kan kjøpes på
Borgheim menighetssenter fra 1.mars 


